
aula riposo aula 
corridoio

142.46

giardino pensile giardino pensile

147.23 - q.p.f. 147.23 - q.p.f.

142.80 - q.p.f.142.80 - q.p.f.

151.63 - q.p.f.

mensamensa mensa33
5

33
5

38
6

45
5

45
5

31
5 33
5

16
1 11
0

12
1 70

142.46

TRAVE METALLICA

TRAVE METALLICAcontrosoffitto controsoffitto controsoffitto

controsoffitto

10
27

opere di lotti successivi

fondazione in c.a. oggetto di
altro lotto in corso di

esecuzione 1°Lotto 1° stralcio

giardino pensile

142.80 - q.p.f.

138.80 - q.p.f.

147.23 - q.p.f.

151.63 - q.p.f.

142.80 - q.p.f.

147.20 - q.p.f.

giardino pensile
151.63 - q.p.f.

cucina biblioteca mensa terrazzocorridoio

corridoio corridoioservizi igienici aula attività libere45
5

31
5 43

0

31
5

33
8

34
8

45
5

31
5

42
2 33
5

33
5

11
0

16
1

38
6

33
5

33
536
5

38
6

33
5

11
0

16
1

12
1 70

12
1 70

147.23 - q.p.f.

142.80 - q.p.f.

151.63 - q.p.f.

142.46142.46

TRAVE METALLICA

TRAVE METALLICAcontrosoffitto controsoffitto controsoffitto

controsoffitto controsoffitto controsoffitto

fondazione in c.a. oggetto di
altro lotto in corso di

esecuzione 1°Lotto 1° stralcio

opere di lotti successivi

strutture in c.a.
strutture legno
strutture in acciaio
spessori non strutturali

profilo terreno attuale (03/10/2019)

profilo terreno sistemato

LEGENDA STRUTTURE

SEZIONE STRUTTURALE LONGITUDINALE A-A
SCALA 1:100

SEZIONE STRUTTURALE TRASVERSALE B-B
SCALA 1:100

1:100

a3

Titolo Tavola

Disegnatore: 

Scala:  

Tavola n° 

Data: 

Verifica: 

Cod. ML04

Revisione Data:Oggetto revisione:

Sezioni A-A e B-B con evidenze strutturali

12/2019

COMUNE DI MELE
Provincia di GENOVA

Il Tecnico 

GianMichele Geom. Ferrando

------

COSTRUIRE CON LA GENTE, PER LA GENTE:
PROGETTO PILOTA PER UN NUOVO PLESSO

SCOLASTICO A MELE
NUOVA SCUOLA MATERNA
1° LOTTO PRESTAZIONALE
2° STRALCIO (Piano terreno)

PROGETTO ESECUTIVO
Supporto alla progettazione

Giorgio arch. Benzini

Tiziano ing. De Silvestri

Alberto geol. Lipartiti

OPERE OGGETTO DI LOTTI SUCCESSIVI
COMPRESO L'EVENTUALE CORPO SCALE

OPERE OGGETTO DI LOTTI SUCCESSIVI
COMPRESO L'EVENTUALE CORPO SCALE


